
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

MŠ 

Chodský 

Újezd

Obec 

Chodský 

Újezd

75005425 107546299 650055446 Interaktivní tabule Plzeňský kraj Tachov Chodský Újezd Interaktivní tabule 150 000 105 000 2023 2027

2

MŠ 

Chodský 

Újezd

Obec 

Chodský 

Újezd

75005425 107546299 650055446 Software pro ICT techniku Plzeňský kraj Tachov Chodský Újezd Software pro ICT techniku 500 000 350 000 2024 2027

3

MŠ 

Chodský 

Újezd

Obec 

Chodský 

Újezd

75005425 107546299 650055446
Stavební úpravy a vybavení 

zahrady
Plzeňský kraj Tachov Chodský Újezd Stavební úpravy a vybavení zahrady - PŘÍLEŽITOST 1 000 000 700 000 2024 2027

4

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

venkovního prostředí - 

rekonstrukce zahrady

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Stavební úpravy a vybavení na podporu venkovního 

prostředí - rekonstrukce zahrady - pořízení herních 

prvků včetně oplocení - PŘÍLEŽITOST

3 000 000 2 100 000 2023 2027

zpracován 

projekt 

včetně 

vizualizace

5

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Vybavení tříd pro rozvoj 

polytechnických 

dovedností

Plzeňský kraj Tachov Tachov
Vybavení tříd pro rozvoj polytechnických dovedností - 

PŘÍLEŽITOST
250 000 175 000 2023 2027

6

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530 Nákup počítačové techniky Plzeňský kraj Tachov Tachov

Nákup počítačové techniky (obnovení vybavení včetně 

softwaru) 
400 000 280 000 2023 2027

7

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Zdravé, bezpečné a 

zábavné učení venku 
Plzeňský kraj Tachov Tachov Zdravé, bezpečné a zábavné učení venku - PŘÍLEŽITOST 1 000 000 700 000 2023 2027

8

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Digitalizace, zavádění 

nových moderních 

výukových metod

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Digitalizace, zavádění nových moderních výukových 

metod (pořízení techniky, pomůcek, programů)  - 

PŘÍLEŽITOST

700 000 490 000 2023 2027

9

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Rekonstrukce vnitřních 

prostor
Plzeňský kraj Tachov Tachov

Rekonstrukce vnitřních prostor, dětských umýváren, 

nevyhovujících hygienickým a zdravotním požadavkům, 

jejich vybavení, vybudování sprch pro děti  včetně 

celkové rekonstrukce rozvodů vody, nové 

vodoinstalace, nové elektroinstalace, celkové 

rekonstrukce  odpadů) - PŘÍLEŽITOST

2 500 000 1 750 000 2023 2027 x

10

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530 Modernizace prostředí MŠ Plzeňský kraj Tachov Tachov

Modernizace prostředí MŠ-renovace, údržba či výměna 

podlah a podlahových krytin, obnova zastínění oken v  

celé budově  

1 200 000 840 000 2023 2027

11
MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Nová fasáda, zateplení 

objektu a úprava 

zpevněných ploch

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Renovace kamenů v podezdívce původní budovy a 

kabřincových obkladů, opravy opadaných podokapních 

říms, nové okapy, zateplení objektu, nové opláštění - 

fasáda a úprava zpevněných ploch, rekonstrukce 

přístupové cesty v areálu

2 500 000 1 750 000 2023 2027

12

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530 Obnova vybavení prádelny Plzeňský kraj Tachov Tachov Obnova vybavení prádelny 300 000 210 000 2023 2027

13

MŠ 

Prokopa 

Velikého 

Město 

Tachov
75006880 107546531 600073530

Výměna plyn.kotlů, 

rekonstrukce rozvodů 

topení, výměna topných 

těles

Plzeňský kraj Tachov Tachov
Výměna plyn.kotlů, rekonstrukce rozvodů topení, 

výměna topných těles
800 000 560 000 2023 2027

14
MŠ 

Rozvadov

Obec 

Rozvadov
60610328 107546370 600073432 Vybavení školní zahrady Plzeňský kraj Tachov Rozvadov Herní prvky a oplocení - PŘÍLEŽITOST 1 000 000 700 000 2024 2027

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



15
ZŠ a MŠ 

Hošťka

Obec 

Hošťka
70995877 115900268 600073955

Stavební úpravy a 

rekonstrukce venkovního 

prostředí, vybavení zahrady

Plzeňský kraj Tachov Hošťka
Stavební úpravy a rekonstrukce venkovního prostředí, 

vybavení zahrady - PŘÍLEŽITOST
100 000 70 000 2023 2027

16
ZŠ a MŠ 

Hošťka

Obec 

Hošťka
70995877 115900268 600073955

Rekonstrukce jídelny, jejího 

zařízení, výměna podlah ve 

třídách školky

Plzeňský kraj Tachov Hošťka
Rekonstrukce jídelny, jejího zařízení, výměna podlah ve 

třídách školky
1 000 000 700 000 2023 2027

17
ZŠ a MŠ 

Hošťka

Obec 

Hošťka
70995877 115900268 600073955 Bezpečnostní systém školy Plzeňský kraj Tachov Hošťka Bezpečnostní systém školy - PŘÍLEŽITOST 100 000 70 000 2023 2027

18
ZŠ a MŠ 

Hošťka

Obec 

Hošťka
70995877 115900268 600073955

Rekonstrukce školy 

(ložnice MŠ, prostory pro 

práci s dvouletými dětmi, 

kabinety pro vyučující)

Plzeňský kraj Tachov Hošťka

Rekonstrukce školy (ložnice MŠ, prostory pro práci s 

dvouletými dětmi, kabinety pro vyučující) - 

PŘÍLEŽITOST

3 000 000 2 100 000 2023 2027

19 ZŠ a MŠ HošťkaObec Hošťka 70995877 115900268 600073955 Zateplení budovy Plzeňský kraj Tachov Hošťka Zateplení budovy 2 000 000 1 400 000 2023 2027

20 ZŠ a MŠ HošťkaObec Hošťka 70995877 115900268 600073955 Ekologické vytápění Plzeňský kraj Tachov Hošťka Ekologické vytápění 500 000 350 000 2023 2027

21 MŠ Planá
Město 

Planá
75005611 107546337 600073416 Zahrada  Smetanova 620 Plzeňský kraj Tachov Planá

Doplnění herních prvků, realizace sportovního hřiště.  

Rekonstrukce přístupových cest v areálu školy(chodníky) - 

PŘÍLEŽITOST

1 000 000 700 000 2023 2027

22 MŠ Planá
Město 

Planá
75005611 107546337 600073416

Dovybavení školní kuchyně 

Smetanova 620
Plzeňský kraj Tachov Planá Veškeré elektrické stroje a spotřebiče 1 000 000 700 000 2023 2027

23
MŠ 

Pošumavsk

á

Město 

Tachov
75006847 107546728 600073726 Interaktivní tabule Plzeňský kraj Tachov Tachov Interaktivní tabule 300 000 210 000 2023 2027 léto 25 ne

24

MŠ 

Pošumavsk

á

Město 

Tachov
75006847 107546728 600073726 Nové didaktické pomůcky Plzeňský kraj Tachov Tachov Nové didaktické pomůcky - PŘÍLEŽITOST 250 000 175 000 2023 2027 ano ne

25
MŠ 

Pošumavsk

á

Město 

Tachov
75006847 107546728 600073726

Obnova počítačového 

vybavení
Plzeňský kraj Tachov Tachov Obnova počítačového vybavení 200 000 140 000 2023 2027 ano ne

26

MŠ 

Pošumavsk

á

Město 

Tachov
75006847 107546728 600073726 Audiovizuální technika Plzeňský kraj Tachov Tachov Audiovizuální technika 80 000 56 000 2023 2027 ne

27

MŠ 

Pošumavsk

á

Město 

Tachov
75006847 107546728 600073726

Přístavba jednoho 

pavilonu MŠ + parkoviště 

pro MŠ + dovybavení 

školní kuchyně

Plzeňský kraj Tachov Tachov
Přístavba jednoho pavilonu MŠ + parkoviště pro MŠ + 

dovybavení školní kuchyně - PŘÍLEŽITOST
21 000 000 14 700 000 2023 2027 X dokončeno ano

28

MŠ 

Pošumavsk

á

Tachov 75006847 107546728 600073726 Školní zahrada Plzeňský kraj Tachov Tachov Dovybavení školní zahrady - PŘÍLEŽITOST 1 200 000 840 000 2023 2027 herní prvek ano

29

MŠ 

Pošumavsk

á

Tachov 75006847 107546728 600073726

Budova -oprava 

vodovodních rozvodů-

teplá voda

Plzeňský kraj Tachov Tachov Výměna havarijního stavu rozvodů teplé vody 1 000 000 700 000 2023 2027
část 

vyměněna
ano

30

MŠ 

Pošumavsk

á

Tachov 75006847 107546728 600073726 Školní kuchyně Plzeňský kraj Tachov Tachov
Dovybavení školní kuchyně v případě navýšení počtu 

strávníků - PŘÍLEŽITOST
2 000 000 1 400 000 2023 2027 ano ano

31

MŠ 

Pošumavsk

á Tachov

75006847 107546728 600073726 Třída Ježků Plzeňský kraj Tachov Tachov Rekonstrukce a vybavení třídy - PŘÍLEŽITOST 1 200 000 840 000 2023 2027 X.23 ano

32 MŠ Přimda
Město 

Přimda
60611618 107546361 600073661

Stavební úpravy a vybavení 

zahrady
Plzeňský kraj Tachov Přimda Stavební úpravy a vybavení zahrady - PŘÍLEŽITOST 1 000 000 700 000 2023 2027 začátek



33

MŠ 

Stadtrodsk

á

Město 

Tachov
75006855 107546752 600073611 Hurá na zahradu Plzeňský kraj Tachov Tachov

Předmětem projektu bude rekonstrukce venkovního 

prostředí včetně oplocení zahrady, stavební úpravy 

včetně vybudování a úpravy cest, vybudování 

víceúčelového hřiště s herními prvky. - PŘÍLEŽITOST. Je 

již realizovaná část - celá plocha III, část plochy II v 

hodnotě  přibližn+ě 3 850 000,00 Kč, dále je připravena 

PD na venkovní učebnu na zahradě MŠ - žádost o 

dotaci podává v tomto roce Město Tachov, realizace by 

měla být v roce 2026

5 000 000 3 500 000 2022 2027

34
MŠ 

Stadtrodsk

á

Město 

Tachov
75006855 107546752 600073611

Rekonstrukce prostor 

školní kuchyně
Plzeňský kraj Tachov Tachov

Rekonstrukce prostor školní kuchyně, dovybavení dle 

aktuální potřeby 
3 500 000 2 450 000 2024 2027

35
MŠ 

Stadtrodská

Město 

Tachov
75006855 107546752 600073611

Stavební úprava atria -

učebna - nyní bez využití
Plzeňský kraj Tachov Tachov Učebna pro pohybové a relaxační aktivity - PŘÍLEŽITOST 3 500 000 2 450 000 2024 2027

36
MŠ 

Stadtrodská

Město 

Tachov
75006855 107546752 600073611 střechy spojovacích chodeb Plzeňský kraj Tachov Tachov oprava a zateplení střech spojovacích chodeb MŠ 2 000 000 1 400 000 2026 2027

37 MŠ Tyršova
Město 

Tachov
75006863 107546574 600073556

Rekonstrukce objektu 

vedoucí k zajištění 

bezpečnosti a energetickým 

úsporným opatřením 

budovy školy 

Plzeňský kraj Tachov Tachov
Rekonstrukce objektu vedoucí k zajištění bezpečnosti a 

energetickým úsporným opatřením budovy školy - 

PŘÍLEŽITOST

10 000 000 7 000 000 2023 2027

38 MŠ Tyršova
Město 

Tachov
75006863 107546574 600073556 Bezpečná naučná zahrada Plzeňský kraj Tachov Tachov

Bezpečná naučná zahrada, včetně oplocení a vhodného 

zastínění herních prvků - PŘÍLEŽITOST
10 000 000 7 000 000 2023 2027

39 MŠ Tyršova
Město 

Tachov
75006863 107546574 600073556

Modernizace tříd v MŠ pro 

zkvalitnění vzdělávání ve 

všech oblastech vývoje 

dítěte 

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Modernizace tříd v MŠ pro zkvalitnění vzdělávání ve 

všech oblastech vývoje dítěte, např. pořízení digitálních 

technologií, programů, pomůcek - PŘÍLEŽITOST

10 000 000 7 000 000 2022 2027

40 MŠ Tyršova
Město 

Tachov
75006863 107546574 600073556

Rekonstrukce kuchyně s 

vazbou na úsporu energií a 

kvalitní  nové vybavení.

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Rekonstrukce kuchyně s vazbou na úsporu energií a 

vybavením kuchyně novými varnými komponenty, 

spotřebiči.

6 000 000 4 200 000 2023 2027

41 MŠ Tyršova
Město 

Tachov
75006863 107546574 600073556

Rekonstrukce nevyhovujího 

sociálního zařízení pro děti
Plzeňský kraj Tachov Tachov

Rekonstrukce nevyhovujího sociálního zařízení pro děti - 

PŘÍLEŽITOST
8 000 000 5 600 000 2023 2027

42 Mš Sadová
Město 

Tachov
75006871 108015017 600073637

Modernizace školní zahrady 

– Pořízení herních prvků
Plzeňský kraj Tachov Tachov

Modernizace školní zahrady – Pořízení herních prvků 

(výměna nevyhovujících za nové) - PŘÍLEŽITOST
800 000 560 000 2024 2025

návrh v 

rozpočtu MŠ 

na r. 2024 do 

rozpočtu 

města 

Tachov, 

43 Mš Sadová
Město 

Tachov
75006871 108015017 600073637

Modernizace plochy před 

budovou školy se 

začleněním herních prvků a 

naučných panelů pro 

předškolní vzdělávání dětí

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Modernizace plochy před budovou školy se začleněním 

herních prvků a naučných panelů pro předškolní 

vzdělávání dětí - PŘÍLEŽITOST

1 000 000 700 000 2024 2025

návrh v 

rozpočtu MŠ 

na r. 2024 do 

rozpočtu 

města 

Tachov, 

44 Mš Sadová
Město 

Tachov
75006871 108015017 600073637

Stavební úpravy a vybavení 

venkovních teras ke školní 

zahradě herními prvky na 

rozvoj pohybových 

dovedností dětí a umístění 

výukových panelů 

s logopedickými prvky

Plzeňský kraj Tachov Tachov

Stavební úpravy a vybavení venkovních teras ke školní 

zahradě herními prvky na rozvoj pohybových dovedností 

dětí a umístění výukových panelů s logopedickými prvky - 

PŘÍLEŽITOST

1 000 000 700 000 2025 2027

45 MŠ Bor Město Bor 75005832 164000259 664000240
Stavební úpravy zázemí 

mateřské školy Bor
Plzeňský kraj Tachov Bor Rekonstrukce kuchyně, kanceláře, zřízení prádelny 11 000 000 7 700 000 2023 2026

zpracována 

PD
ano

46
ZŠ a MŠ 

Halže
Obec Halže 60610867 107546515 650049691 Vchod MŠ Plzeňský Tachov Halže Propojení vchodů do obou tříd MŠ 500 000 350 000 2024 2027 X

výbeřové 

řízení
ano



47
ZŠ a MŠ 

Halže
Obec Halže 60610867 107546515 650049691 Střecha - pavilon jesle Plzeňský Tachov Halže Oprava střechy na pavilonu jeslí 1 000 000 700 000 2024 2027

48
ZŠ a MŠ 

Halže
Obec Halže 60610867 107546515 650049691 Vytápění budovy Plzeňský Tachov Halže Změna způsobu vytápění budov MŠ 2 250 000 1 575 000 2024 2027

49
ZŠ a MŠ 

Chodová 

Planá

Městys 

Chodová 

Planá

75006979 107546281 650053486 Rekonstrukce zahrady MŠ Plzeňský kraj Tachov Chodová Planá Rekultivace a rekonstrukce zahrady MŠ - PŘÍLEŽITOST 5 000 000 3 500 000 2023 2026
zpracována 

realizační 

studie

ne

50
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602 Interaktivní tabule Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova Interaktivní tabule včetně příslušenství a SW 250 000 175 000 2023 2027

51
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602 Vybavení ICT technikou Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova Vybavení školy ICT technikou 500 000 350 000 2023 2027

52
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602

Stavební úpravy a vybavení 

zahrady
Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova Stavební úpravy a vybavení zahrady - PŘÍLEŽITOST 1 500 000 1 050 000 2023 2027

53
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602 Bezpečnostní systém školy Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova Bezpečnostní systém školy - PŘÍLEŽITOST 200 000 140 000 2023 2027

54
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602 Didaktické pomůcky Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova

Vybavení tříd  novými didaktickými pomůckami - 

PŘÍLEŽITOST
150 000 105 000 2023 2027

55
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602 Vybavení školní kuchyně Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova

Vybavení kuchyně nádobím, spotřebiči a elektrickým 

zařízením/stroji apod.
450 000 315 000 2023 2027

56
MŠ Lom u 

Tachova

Obec Lom u 

Tachova
75005891 107546710 600073602

Obnova vybavení školní 

prádelny
Plzeňský kraj Tachov Lom u Tachova Obnova vybavení prádelny a mandlu 250 000 175 000 2023 2027

57
MŠ 

STUDÁNKA

Obec 

Studánka
75006961 107546566 600073548

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO 

OBJEKTU MŠ A PŘÍSTAVBA 

ŠATNY A SUŠÁRNY

Plzeňský Tachov Studánka

Odizolování stávajícího objektu proti vzlínání vlhkosti, 

zateplení střechy, výměna střešní krytiny, fotovoltaika, 

přístavba   Nová fasáda budovy včetně zateplení, 

přístavba šatny, sušárny oblečení, venkovního WC, 

střešní fotovoltaika vč. bateriového úložiště

3 000 000 2 100 000 2025 2025 x (částečně)
předprojekto

vá příprava
ne

58
MŠ 

STUDÁNKA

Obec 

Studánka
75006961 107546566 600073548

Vybudování přípojek 

inženýrských sítí
Plzeňský Tachov Studánka Vybudování přípojek inženýrských sítí 1 000 000 700 000 2024 2025 x

zpracovaná 

PD, realizace 

zúžená 

pouze na 

vybudování 

přípojek z 

důvodu 

překážky v 

dotačním 

řízení IROPII 

(nevyhovující 

výše skóre 

ORP Tacho v 

tabulce 

MŠMT 

Demog. 

Predikce pro 

oblast 

kapacit MŠ)

ano

59 MŠ Tisová
Obec 

Tisová
60610549 107546400 600073670

Rekonstrukce stávající MŠ 

bez navyšování její kapacity
Plzeňský Tachov Tisová

rekonstrukce stávající budovy a její rozšíření tak, aby 

vyhovovala hygienickým požadavkům včetně úpravy 

vstupu do budovy (chodníku, plotu a branky) - 

PŘÍLEŽITOST

         18 000 000 16 300 000 2025 2027 x
výjimka dle § 7 

odst. 1 vyhl. 410

studie 

dokončena v 

roce 2023, 

PD bude 

zpracována a 

dokončena 

do konce 

roku 2024

ne



60 MŠ Tisová
Obec 

Tisová
60610549 107546400 600073670

Zvýšení bezpečnosti a 

snížení hlučnosti v těsné 

blízkosti  objektu MŠ a její 

zahrady od silnice II/199 

Plzeňský Tachov Tisová

vybudování protihlukové stěny/plotu podél školní 

zahrady a vybudování vjezdné brány při příjezdu do obce 

(MŠ je umístěna hned za vjezdem do obce)

3 000 000 2 700 000 2025 2027 x x

studie 

dokončena v 

roce 2023, 

PD bude 

zpracována a 

dokončena 

do konce 

roku 2024

ne

61 MŠ Tisová
Obec 

Tisová
60610549 107546400 600073670 Revitalizace školní zahrady Plzeňský Tachov Tisová

školní zahrada bude po rekonstrukci upravena tak, aby 

herní prvky byly umístěny v zadní části zahrady, umístěn 

altán pro venkovní hernu a nauku předškolních dětí a 

instalovány prvky jako například hmyzí domeček, 

vyvýšené záhony, mlhoviště apod. - PŘÍLEŽITOST 

1 500 000 1 350 000 2025 2027 x x

studie do 

konce roku 

2023 a PD do 

1/2 roku 

2024

ne

62

ZŠ a MŠ 

Staré 

Sedliště, 

p.o.

obec Staré 

Sedliště
48327191 48327191 600073742

Úprava venkovních prostor 

MŠ
Plzeňský Tachov Staré Sedliště

Modernizace školní zahrady pro pobyt dětí z MŠ - 

PŘÍLEŽITOST
1 500 000 1 050 000 2024 2025

do konce 

roku 2023 

zpracována 

PD

nevyžaduje

Schváleno v Tachově dne 14. 4. 2025 Řídícím výborem MAP IV ORP Tachov.      Předsedkyně ŘV : Mgr. Alexandra Hrušková      Podpis:

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


		2025-04-14T12:35:04+0200




